MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 3209/2022
Em 5 de dezembro de 2022

Câmara M9eiçl2aLdg.AliaelSllgliê.

Hia:/Hg u i;ii....«"
CtIEFm GABINETE

Destinatário: Ger. Expgd ente..!.eg:
Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento,887

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração

Atenciosamente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z8E3YPD70HHC2YDG
		2022-12-15T12:38:28-0300